
Name Vorname Arbeitsort E-Mail
Alper Jolanda Stadtspital Triemli jalper@sunrise.ch
Anderegg Patricia Universitätsspital Zürich patricia.anderegg@bluewin.ch
Baschung Pfister Pierrette USZ pierrette.baschung@usz.ch
Becker Tobias Schweizer Paraplegiker-Zentrum tobias.becker@paraplegie.ch
Berni Brigitte Stadtspital Zürich Triemli brigitteberni@gmx.ch
Briner Sandra Inselspital Bern sandra-briner@gmx.ch
Bürgin Patrik KS Baselland, Standort Bruderholz patrik.buergin@ksbl.ch
Christen Muralt Susanna Physiotherapie Bürgerspital susanna.christen@spital.so.ch
Collenberg Gabriele collenberg_g@bluewin.ch 
Eijwoudt Emiel ZHAW eijw@zhaw.ch
Enzler Marcel Univeristätsklinik Balgrist marcel.enzler@balgrist.ch
Ernst Björn Therapiezentrum Limmattal bjoern.ernst@spital-limmattal.ch
Felber Daniela Kantonsspital Olten d.felber-bisang@bluewin.ch
Fuchsberger Ylena USZ ylena.fuchsberger @usz.ch
Gäbel Gita Kantonsspital Baden AG gita.gaebel@ksb.ch
Gisi David Kantonsspital Winterthur david.gisi@ksw.ch
Greco Nico Universitätsspital Zürich nicola.greco@usz.ch
Groendijk Trynke KSGR Chur trynke.groendijk@ksgr.ch
Gubler Barbara barbara.gubler@ksgr.ch
Höltschi Andrea Kantonsspital Münsterlingen andrea.hoeltschi@stgag.ch
Holenstein Martin Spitäler Schaffhausen martin.holenstein@spitaeler-sh.ch
Hügi Fabian GZO AG Spital Wetzikon fabian.huegi@gzo.ch
Jacob Elisabeth LUKS Spitalbetriebe AG elisabeth.jacob@luks.ch
Jutzi Barbara Insel Gruppe barbara.jutzi@insel.ch
Kirchberger Joris USB joris.kirchberger@usb.ch
Krause Lysann Kantonsspital Winterthur lysann.krause@ksw.ch
Kropf Therese Stadtspital Triemli th-kropf@bluewin.ch
Lanz Preusser Marianne Spitäler Schaffhausen marianne.lanz@spitaeler-sh.ch
Meier Lukas SRO Spital Langenthal AG l.meier@sro.ch

Meier Zürcher Christine
Physiotherapie Ergotherapie USZ
Universitätsspital Zürich christine.meier@usz.ch

Monteiro  Alves Manuel USZ manuel.monteiroalves@usz.ch
Müller Cécile Kantonsspital Frauenfeld cecile.mueller@stgag.ch
Müller Romeo Spital Männedorf r.mueller@spitalmaennedorf.ch
Muff Désiree Hirslanden St. Anna Luzern desiree.muff@hirslanden.ch
Muster Andrea Institut für Physiotherapie Inselspital amuster22@gmail.com
Obwegeser Annina USZ annina.obwegeser@usz.ch
Ott Caroline Klinik Hirslanden caroline.ott@hirslanden.ch
Pasquale Caterina USZ caterina.pasquale@usz.ch
Perrot Guido Universitätsspital Basel, Therapien guido.perrot@usb.ch
Pfyl Neva GZO AG Spital Wetzikon neva.pfyl@gzo.ch
Plüss Marcel Klinik Hirslanden marcel.pluess@hirslanden.ch
Rieder Regina See-Spital Horgen regina.rieder@see-spital.ch
Rohner-Spengler Manuela Luzerner Kantonsspital manuela.rohner@luks.ch
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Schmidt Joachim
Inselspital Bern
Physiotherapie Respiratory joachim.schmidt@insel.ch

Strässle Manuela manuela.straessle@kssg.ch
Suter Peter Universitätsspital Basel, Therapien peter.suter@usb.ch
Unger Ines Kantonsspital Winterthur ines.unger@ksw.ch
Vermee Anja Kantonsspital Glarus anja.vermee@ksgl.ch
Verra Martin Insel Gruppe martin.verra@insel.ch
Von Matt Daniel Luzerner Kantosspital Sursee daniel.vonmatt@luks.ch
Wendelspiess Roger Schultess Klinik roger_wendelspiess@hotmail.com
Wirz Markus zhaw markus.wirz@zhaw.ch


